Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2024 404от ____________№_________с.Верховажье
Об определении границ земельныхучастков непосредственно прилегающие кзданиям и другим объектам, на которыхпроведение публичного мероприятиязапрещается

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «Особраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законамиВологодской области от 29.04.2011 года № 2499-ОЗ «О проведении публичногомероприятия на территории Вологодской области», на основании решенияПредставительного Собрания Верховажского муниципального округа от30.11.2022 года № 69 «О наделении полномочиями», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округаПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить границы земельных участков, непосредственно прилегающихк зданиям и другим объектам, на которых проведение публичного мероприятиязапрещено:- физкультурно-оздоровительные, спортивные комплексы (организации,учреждения), спортивные площадки во время проведения физкультурно-оздоровительных, спортивных мероприятий – в радиусе 100 метров от входа вздания физкультурно-оздоровительные, спортивные комплексы (организации,учреждения), спортивные площадки;- медицинские организации (учреждения) – в радиусе 50 метров от входа вздания медицинских организаций (учреждений);- детские, образовательные организации, детские площадки – в радиусе 50метров от входа в здания детские, образовательные организации, детскиеплощадки;- газораспределительные узлы – в радиусе 100 метров;- электрические подстанции (трансформаторные установки) – в радиусе 100метров;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433463&dst=100053&field=134&date=18.04.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=211713&dst=100045&field=134&date=18.04.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=161736&dst=100008&field=134&date=18.04.2024

- от объектов водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения– в радиусе100 метров;- от зданий органов публичной власти - в радиусе 50 метров.2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов